

Vapaan sivistystyön opintoteliavustukset 2022

Asianumero: 81/370/2022

Loppuseelvitys tulee toimittaa viimeistään 31.3.2024.

Selvitys muokkauksineen tallentuu hakulomakkeen tavoin automaattisesti Opetushallituksen valtionavustusjärjestelmään, mutta tullakseen vireille on se tallennettava "Lähetä käsiteltäväksi" -painikkeella järjestelmään hankkeelle hyväksytyyn määräaikaan mennessä.

Hakija voi muokata jo lähetettyä selvitystä alkuperäisen selvityslinkin kautta määräajan päättymiseen asti. Tällöin selvityslomaketta ei kuitenkaan enää lähetetä uudelleen, vaan muokkausten tallentuminen varmistetaan selvityslomakkeen yläreunan lokitietokentästä.

Kun selvitys on käsitelty ja selvityksen käsittely on päättynyt, ilmoitetaan siitä sähköpostitse avustuksen saajan viralliseen sähköpostiosoitteeseen sekä yhteyshenkilölle.

[Yleisohje avustuksen hakijoille ja käyttäjille](#)

AVUSTUKSEN SAAJA

Avustuksen saaja (hankkeesta vastaava organisaatio/toimija)

Jämsän työväenopisto

Oppilaitosmuoto

Kansalaisopisto

Hankkeen yhteyshenkilön nimi

Sini Käkönen

Yhteyshenkilön sähköposti

sini.kakonen@jamsa.fi

Hankkeen nimi

Opintoteliavustus 2022

HANKKEEN TOTEUTUS

Opintoteliavustus on tarkoitettu aikuisopiskelusta perittäviä maksuja korvaavaksi järjestelmäksi vapaan sivistystyön vapaatavoitteisessa koulutuksessa. Avustuksen avulla voidaan jättää perimättä tai alentaa opintomaksuja niiltä kohderyhmiltä, joiden kouluttautumista erityisesti halutaan edistää. Osa avustuksesta (enintään 15 %, maksimissaan kuitenkin 1 000 €) voidaan kohdentaa kohderyhmien aktivoimista, opetusjärjestelyistä sekä hakevan ja tukevan toiminnan palveluista aiheutuviin erityiskustannuksiin. Opintoteliavustuksella tuettava koulutus on oppilaitoksen normaalin valtiosuuden piiriin kuuluvaa vapaatavoitteista eli siis tutkintoon johtamatonta koulutusta. Kansanopistoissa yhden opiskelijan koulutuksen vähimmäispituus/-laajuus on kahdeksan opiskelijaviikkoa. Oppilaitos järjestää opintoteliavustuksista tiedottamisen, opiskelijoiden rekrytoinnin ja mahdolliset tukitoimet.

Opintoteliavustusta saaneiden opiskelijoiden

lukumäärä

301

Selostus opintoteliavustuksen hakumenettelystä

Opintoteliavustukseen oikeutetut kurssit on mainittu erikseen työväenopiston kurssiohjelmassa ja -oppaassa. Kurssit on suunniteltu siten, että kohderyhmien erityistarpeet tulevat huomioituiksi, esimerkiksi senioreille suunnatut liikuntakurssit sekä tietoteknisiä valmiuksia parantavat kurssit sekä maahanmuuttajille suunnatut kurssit.

Selostus hakevan ja tukevan toiminnan palveluista

Opintoteliavustukseen oikeuttavia kursseja on suunniteltu yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa, esimerkiksi seniorijärjestöt ja muistiyhdistys. Hyvinvointikoordinaattorin kanssa tehdään kurssisuunnittelua eri-ikäisten kuntalaisten hyvinvoinnin ylläpitämiseksi. Kotouttamiskoordinaattorin sekä te-palvelujen kanssa suunnitellaan maahanmuuttajille suunnattuja kursseja.

Opintosetelituen käyttö

Opintoseteliavustus käytettiin kokonaisuudessaan. Etenkin senioreille suunnatut kurssit ovat erittäin suosittuja ja kurssit täyttyvät nopeasti. Alennuksella on selkeästi vaikutusta siihen kuinka aktiivisesti kursseille ilmoittaudutaan ja osallistutaan. Maahanmuuttajille suunnattu suomen kielen alkeiskurssi oli myös hyvin suosittu.

Opintosetelituen hyödyt ja tulokset

Opiskelijoilta tulee myönteistä palautetta. Kurssimaksujen kallistuessa on alennuksella tärkeä merkitys. Tällä tavoin saadaan aktivoitua kuntalaisia osallistumaan ja aktivoitumaan. Suomen kielen oppimisen kautta maahanmuuttajien on helpompi työllistyä ja integroitua paikkakunnalle. Yhteisöllisyys ja osallisuus on lisääntynyt.

Mahdollisia muita lisätietoja Opetushallitukselle

SELVITYS TALOUDESTA

Valtionavustuksen kokonaiskustannuksiin hyväksytään hankkeesta aiheutuvat välittömät kustannukset sekä organisaation muista kustannuksista ne kustannuserät, jotka voidaan suoraan dokumentoida aiheuttamisperiaatteen mukaisesti kirjata menoksi. Vain todellisiin ja toteutuneisiin kustannuksiin perustuvat menot ovat hyväksyttäviä. Laskennallisia ja prosentuaalisia kustannuseriä, jotka eivät perustu välittömästi hankkeesta aiheutuviin todellisiin menoihin ja jotka olisivat syntyneet ilman kyseistä hanketta, ei hyväksytä valtionavustuksella rahoitetun hankkeen kustannukseksi.

Valtionavustuksen saaja on velvollinen oma-aloitteisesti palauttamaan viipymättä virheellisesti tai perusteettomasti saamansa valtionavustuksen tai sen osan sekä muista syistä käyttämättä jääneen avustuksen.

Palautettavalle avustukselle maksetaan korkoa, joka on Suomen Pankin viitekorko + 3 %. Viitekorko ilmoitetaan Suomen Pankin internet-sivuilla puolivuositain. Korot lasketaan avustuksen maksupäivästä, avustuksen palautuspäivään.

Korkolaskelman kaava: $(\text{Korko-\%} * \text{palautettava summa} * \text{päivien lukumäärä}) / (100 * 365)$

[Voit ladata korkolaskurin täältä.](#)

Avustus palautetaan korkoineen Opetushallituksen tilille:

NORDEA, IBAN: FI13 1660 3000 1022 47, BIC: NDEAFIHH

DANSKE BANK, IBAN: FI31 8000 1700 0137 67, BIC: DABAFIHH

Olen lukenut avustuksen palauttamiseen liittyvät ehdot ja sitoudun noudattamaan niitä?

Kyllä

Mikäli avustusta on jäänyt käyttämättä, kirjoita alla olevaan kenttään palautetun avustuksen euromäärä ilman korkoja (vastauskenttään vain numeroita):

0

Hankkeen talous selvitetään koko rahoituskaudelta hankkeen alkamispäivästä hankkeen päättymispäivään.

Ajanjakso, jolta toteutuneet menot raportoidaan (pp.kk.vv-pp.kk.vv)

01.08.2022-31.5.2023

Hankkeen kirjanpidossa tulee esittää hankkeen kokonaiskustannukset, joihin luetaan omarahoitusosuus, myönnetty avustus, hankkeelle kirjatut menot, hankkeesta saadut tulot ja muilta saadut rahoituserät.

HANKKEEN TALOUS

Toteutuneet menot	Selite, lyhyt kuvaus	Yhteensä €
Menot yhteensä		10279 €

Toteutuneet menot	Selite, lyhyt kuvaus	Yhteensä €
Avustusta käytetty	Alennukset kurssimaksuihin	10279 €
Menot yhteensä		10279 €

Toteutum tiedot avustuksen käytöstä hakemuksessa ilmoitettuihin erityisryhmiin sekä opetusjärjestelyihin.

Tiedot opiskelijajakaumasta ja käytetystä avustuksesta kohderyhmittäin sekä aktivointiin, hakevaan ja tukevaan toimintaan käytetystä avustuksesta.

TIEDOT KOHDERYHMITÄIN

	Opiskelijat yht, lkm	Käytetty avustus, €	Aktivointi ym, €
Maahanmuuttajat	32	2205	0
Työttömät	16	480	0
Alhaisen pohjakoulutuksen omaavat	1	30	0
Oppimisvaikeuksia kokevat	0	0	0
Peruskoulun päättäneet	0	0	0
Eläkkeellä olevat ja senioriväestö	252	7564	0
Yhteensä	301	10279	0

Vapaamuotoinen liite